
U N I W E R S Y T E T  S Z C Z E C I Ń S K I  
RADANAUKOWA 

INSTYTUT ZARZĄDZANIA UCHWAŁA NR 32/04/2024 
7 1 - 0 0 4  S z c z e c i n ,  u l .  C u k r o w a  8  

t e l .  9 1  4 4 4  3 4 8 5  

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora 
mgr. inż. Szymonowi Rymaszewskiemu 

w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości 

Na podstawie § 128 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego w zw. z art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 poz. 742 ze zm.) oraz § 31 ust. 5 uchwały 
nr 85/2021 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 
szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych 
w Uniwersytecie Szczecińskim w zw. z § 64 ust. 1 uchwały nr 99/2023 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 28 września 2023 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań 
w sprawie nadania stopni naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim, uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Rada Naukowa Instytutu Zarzadzania Uniwersytetu Szczecińskiego nadaje stopień naukowy doktora 
mgr. inż. Szymonowi Rymaszewskiemu w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o 
zarządzaniu i jakości. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  
Rady Naukowej 

Instytutu Zarządzania 

dr hab. WojciJch wroidż. prof. US 



UZASADNIENIE 

W dniu .1.1.. lipca 2023 r. mgr inż. Szymon Rymaszewski złożył do Rady Naukowej Instytutu 
Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego wniosek o wszczęcie postępowania w sprawie nadania 
stopnia naukowego doktora w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i 
jakości (data wniosku: 1.1. Hpcą.2023 r.), który zgodnie z art. 217 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. -
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 poz. 742 ze zm.) oraz § 17 ust. 2 uchwały nr 
85/2021 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2021 r. w sprawie szczegółowych 
zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych w Uniwersytecie 
Szczecińskim, wszczął postępowanie w sprawie nadania stopnia naukowego doktora w dziedzinie 
nauk społecznych w dyscyplinie nauki o.zarządzaniu.i.jakości... Wnioskodawca nie przedłożył 
wszystkich wymaganych dokumentów i został wezwany do ich uzupełnienia w dniu 21 września 
2023 r. Wnioskodawca w dniu 9 listopada 2023 r. uzupełnił wniosek o wszczęcie postępowania w 
sprawie nadania stopnia naukowego doktora w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o 
zarządzaniu i jakości i tym samym spełnił wymagania formalne i przedłożył wszystkie wymagane 
dokumenty, w tym rozprawę doktorską na temat: „Zarządzanie procesami złożonymi 
przetwarzającymi spersonalizowane projekty w warunkach niepewności". 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej postanowieniem z dnia 2.1.mają 2021 r, wyznaczył mgr. inż. 
Szymonowi Rymaszewskiemu promotora w osobie dr. hab. inż. Jarosława Wątróbskiego, prof. US, 
z Uniwersytetu Szczecińskiego oraz promotora pomocniczego w osobie dr hab. Bożeny 
Smiałkowskiej z Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu. 

W dniu 24. .wrześnią .2023. r. mgr inż. Szymon Rymaszewski uzyskał zaświadczenie wydane przez 
Szkołę Doktorską Uniwersytetu Szczecińskiego potwierdzające pozytywną weryfikację efektów 
uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK. 

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 14 grudnia .2023 r. 
podjęła uchwałę nr 115/12/2023 w sprawie powołania komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie 
nadania stopnia naukowego doktora nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości 
mgr. inż. Szymonowi Rymaszewskiemu w składzie: 

1) przewodniczący: dr hab. Radosław Miśkiewicz, prof. US, z Uniwersytetu Szczecińskiego; 
2) promotor: dr hab. inż. Jarosław Wątróbski, prof. US, z Uniwersytetu Szczecińskiego; 
3) promotor pomocniczy: dr hab. Bożena Śmiałkowska; 
4) recenzent: prof. dr hab. Witold Chmielarz z Uniwersytetu Warszawskiego; 
5) recenzent: prof. dr hab. inż. Joanna Paliszkiewicz ze Szkoły Głównej Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie; 
6) recenzent: dr hab. Iwona Chomiak-Orsa, prof. UEW, z Uniwersytetu Ekonomicznego we 

Wrocławiu; 
7) członek: prof. dr hab. inż. Kesra Nermend z Uniwersytetu Szczecińskiego; 
8) członek: dr hab. Wojciech Drożdż, prof. US, z Uniwersytetu Szczecińskiego 
9) członek: dr hab. Małgorzata Łatuszyńska, prof. US, z Uniwersytetu Szczecińskiego. 

Recenzje rozprawy doktorskiej mgr. inż. Szymona Rymaszewskiego wpłynęły odpowiednio od: 
prof. dr. hab. Witolda Chmielarza w dniu 8 lutego 2024 r.; prof. dr hab. inż. Joanny Paliszkiewicz w 
dniu 13 lutego 2024 r.; dr hab. Iwony Chomiak-Orsy, prof. UEW, w dniu 
26 lutego 2024 r. Wszystkie recenzje zawierają pozytywne konkluzje z wnioskami 
o dopuszczenie kandydata do publicznej obrony. 

2 



W dniu 11 marca 2024 r. na podstawie analizy recenzji rozprawy doktorskiej Komisja doktorska 
podjęła uchwałę nr 1 w sprawie dopuszczenia mgr. inż. Szymona Rymaszewskiego do publicznej 
obrony rozprawy doktorskiej. 

Publiczna obrona rozprawy doktorskiej mgr. inż. Szymona Borkowskiego odbyła się w dniu 1.1 
kwietnia 2024 r. w siedzibie Instytutu Zarządzania US przy ul. Cukrowej 8 w Szczecinie 
w s. 010. W obronie uczestniczyli recenzenci rozprawy doktorskiej w osobach: prof. dr. hab. Witolda 
Chmielarza, prof. dr hab. inż. Joanny Paliszkiewicz oraz dr hab. Iwony Chomiak-Orsy, prof. UEW, 
oraz 6 pozostałych członków komisji. 

Wyniki jawnego głosowania komisji doktorskiej nad uchwałą w sprawie przyjęcia obrony rozprawy 
doktorskiej: 

Liczba osób uprawnionych do głosowania 9 
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 9 
Liczba głosów ZA 9 
Liczba głosów PRZECIW 0 
Liczba głosów wstrzymujących się 0 

W dniu 11. kwietnia 2024.r, po publicznej obronie rozprawy, na posiedzeniu niejawnym, Komisja 
doktorska podjęła uchwałę nr 2 w sprawie przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej 
mgra inż. Szymona Rymaszewskiego i skierowania do Rady Naukowej Instytutu Zarządzania 
Uniwersytetu Szczecińskiego wniosku o nadanie stopnia naukowego doktora. 

Na podstawie przedłożonego wniosku Komisji doktorskiej Rada Naukowa Instytutu Zarządzania 
Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 11...kwietnia 2024 r, podjęła uchwałę nr 32/04/2024 
w sprawie nadania mgr. inż. Szymonowi Rymaszewskiemu stopnia naukowego doktora nauk 
społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości. 

Wyniki tajnego głosowania Rady Naukowej nad uchwałą w sprawie nadania stopnia naukowego 
doktora: 

Liczba osób uprawnionych do głosowania 21 
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 16 
Liczba głosów ZA 16 
Liczba głosów PRZECIW 0 
Liczba głosów wstrzymujących się 0 

POUCZENIE 
Uchwała o nadaniu stopnia doktora staje się ostateczna i prawomocna z chwilą jej podjęcia. 

3 




